
RB15 Ingolstadt – Neuburg – Donauwörth

Gültig am:
Nacht vom 17./18.10.2025

RB 15 RB 15
84298 84302
Mo-Fr 18.10.

Ingolstadt Hbf. 23:11 00:31
Weichering 23:20 00:38
Rohrenfeld 23:24 00:43
Neuburg (Donau) 23:28 00:47
Neuburg (Donau) 23:29 00:47
Unterhausen (Bay) 23:34 00:52
Straß-Moos 23:37 00:55
Burgheim 23:39 00:57
Rain 23:44 01:03
Genderkingen 23:47 01:06
Donauwörth 23:55 01:13

00:57 Zug fährt früher


	MIH - MNBD - MDT - MGZB - TU  P

